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Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

750

751

754

851

852

700

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Gospodarka mieszkaniowa

75011

75101

75414

85156

85203

85212

85213

85228

70005

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ośrodki wsparcia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 4.596.284

 125.632

 30.000

 15.000

 1.847.664

 110.808.665

 249.572

 668.150

 849.200

 4.596.284

 125.632

 30.000

 15.000

 113.574.051

 849.200

118.340.967

w zł

Projekt budżetu miasta Łodzi na 2010 rok.
Plan zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami.

 4.561.284

 35.000

 125.632

 30.000

 15.000

 1.847.664

 110.808.665

 249.572

 668.150

 849.200

2010

6310

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
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DOCHODY

Razem dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie

Projekt na 2010 r. 
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710

750

754

851

852

853

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

71013

71015

75011

75045

75411

85156

85205

85321

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Razem 

 358.000

 1.503.680

 1.805.595

 135.000

 42.046.900

 15.378.100

 310.000

 1.097.840

 1.861.680

 1.940.595

 42.046.900

 15.378.100

 310.000

 1.097.840

 63.484.315

 181.825.282

 358.000

 36.000

 1.467.680

 1.805.595

 135.000

 78.000

 41.968.900

 15.378.100

 310.000

 1.097.840

2110

6410

2110

2110

2110

6410

2110

2110

2110

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
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Razem dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych
przez powiat

Projekt na 2010 r. 
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Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

750

751

754

851

852

700

710

750

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

75011

75101

75414

85156

85203

85212

85213

85228

70005

71013

71015

75011

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ośrodki wsparcia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

 4.596.284

 125.632

 30.000

 15.000

 1.847.664

 110.808.665

 249.572

 668.150

 849.200

 358.000

 1.503.680

 1.805.595

 4.596.284

 125.632

 30.000

 15.000

 113.574.051

 849.200

 1.861.680

 1.940.595

 118.340.967

 3.975.461

 585.823

 35.000

 62.810

 62.822

 30.000

 15.000

 1.847.664

 4.177.226

 106.631.439

 249.572

 668.150

 849.200

 188.000

 170.000

 1.247.800

 219.880

 36.000

 1.483.343

 322.252

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Wydatki majątkowe

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Pozostałe wydatki

Pozostałe wydatki

Dotacje

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Pozostałe wydatki

Dotacje

Pozostałe wydatki

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Wydatki majątkowe

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

WYDATKI

Razem zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie
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136

754

851

852

853

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

75045

75411

85156

85205

85321

Kwalifikacja wojskowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Razem 

 135.000

 42.046.900

 15.378.100

 310.000

 1.097.840

 42.046.900

 15.378.100

 310.000

 1.097.840

 63.484.315

 181.825.282

 93.988

 41.012

 35.412.200

 6.556.700

 78.000

 15.378.100

 310.000

 902.915

 194.925

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Wydatki majątkowe

Pozostałe wydatki

Dotacje

Wynagrodzenia i pochodne

Pozostałe wydatki

Razem zadania z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

1 3 4

Dz. Rozdz. Treść

2

Projekt na 2010 r. 


